Relato: 

Consumidor compareceu nesta Coordenadoria, alegando 
ser aposentado e notou que está sendo descontado valores de seu 
beneficio rural o valor de 24,24 (Vinte e Quatro Reais e Vin=e e 
Quatro Centavos), ou seja, o benefício do Comunicante é de R$ 
1.212,00 (Hum Mil Duzentos e Doze Reais), porém vem sendo creditado 
na sua conta beneficio o valor de R$ 1.187,76 (Hum Mil Cen=o e 
Oitenta e Sete Reais e Setenta e Seis Centavos) a título de 
Contribuição a CONAFER - Confederação Nacional dos Agricultores 
Familiares e Empreend. Fami.